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EHC Olten EHC Kloten
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter
SL Regular Season Eisbahn Kleinholz Pascal Hungerbihler (40) Sandro Gurtner (95)
Dienstag, 25.01.2022 19:45 3279 Zuschauer Julien Staudenmann (29) Daniel Duarte (60)
20221115000214
SplelverIan aTor aStrafe -TorhUter-WechseI 'AKein Tor
EHC Olten EHC Kloten
1. Drittel
06:18 a Gahler Jorden (2 Min / Beinstellen)
Husler Cedric (2 Min /Stockschlag) [ g8 14:25
. PP1/0:1 - Schreiber Harrison Luc (8)
112 B e enc (34), Kindschi Simon (21)
2. Drittel

Oehen Cyril (2 Min / Beinstellen)

Kd 2243

SH1/1:1 - Forget Dominic (10)
Mosimann Jan (10)

n 23:36

24:30

n PP1/1:2 - Altorfer Niki (10)
Kellenberger Steve (6), Ganz Fabian (15)

EQ / 2:2 - Weisskopf Dan (2)
Horansky Stanislav (27), Knelsen Dion (39)

| = AT

Antonietti Eliot (2 Min / Haken)

K4 3ust

Heughebaert Stéphane (2 Min / Haken)

4 323

3. Drittel

EQ/ 3:2 - Lhotak Lukas (17)
Antonietti Eliot (10)

43:55 ﬁ Ganz Fabian (2 Min / Beinstellen)
. EQ / 3:3 - Altorfer Niki (11)

G5 n Meyer Dario (11)

50:09 ﬁ Figren Robin (2 Min / Beinstellen)
. EQ,GWG / 3:4 - Meyer Dario (19)

s315 [ Spiller Andri (10)

56:11 n EQ / 3:5 - Figren Robin (19)

Gahler Jorden (10)

Weisskopf Dan (5 Min / Faustkampf)

57 580
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Weisskopf Dan (20 Min / Spieldauerdisziplinarstrafe automatisch

bei 2' oder 5) ﬂ 58:10
Weisskopf Dan (2 Min / Beinstellen) n 58:10
58:10 n Gahler Jorden (5 Min / Faustkampf)
. Gahler Jorden (20 Min / Spieldauerdisziplinarstrafe automatisch bei
58:10 n 2' oder 5')
Rytzsimon (ouT) [ 5822
. PP1,EN / 3:6 - Marchon Marc (20)
58:37 n Ganz Fabian (16)
Rytzsimon (IN) [ 58:37
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Team-Lineups

EHC Olten

1. Torhlter

Captain

EHC Kloten

Postfinance Top Scorer

Goalie Goalie

22 - Rytz Simon (1st)
34 - Matthys Silas

39 - Zurkirchen Sandro (1st)
60 - Riesen Niels

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

47 - Antonietti Eliot

8 - Liithi Simon

15 - Heughebaert Stéphane
97 - Portmann Jerome

95 - Steiner Nicholas
47 - Kindschi Simon (C)
14 - Randegger Flurin
63 - Janett Gian

64 - Scheidegger Joel
93 - Wyss Silvan

25 - Weisskopf Dan
17 - Nater Jens

45 - Gahler Jorden
11 - Ganz Fabian

5 - Seiler Simon

36 - Stampfli David

Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte

19 - Knelsen Dion (C, E)
61 - Forget Dominic

11 - Weder Dominic
39 - Schwab Robin

88 - Meyer Dario

27 - Faille Eric (TS, E)
19 - Kellenberger Steve
9 - Simek Juraj

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts

91 - Horansky Stanislav
77 - Lhotak Lukas
21 - Mosimann Jan

89 - Nunn Garry (TS, E)
31 - Sterchi Simon
94 - Husler Cedric

17 - Altorfer Niki
28 - Figren Robin (E)
62 - Schreiber Harrison Luc

8 - Marchon Marc
89 - Dostoinov Alexei
66 - Spiller Andri

10 - Oehen Cyril

12 - Fuhrer Léonardo

91 - Hinterkircher Mattia

65 - Ramel Mischa

Head Coach
Lars Leuenberger

Head Coach
Tomlinson Jeff

Absenzen
Farmteam/Swiss League

Verletzt

Maurer Cédric (27)

Gurtner Nico (38), Hasani Adam (57),
Schmuckli Florian (67)

Absenzen
Verletzt

Krank
Farmteam/Swiss League

Obrist Patrick (13), Ness Martin (16),
Lindemann Kevin (78), Melnalksnis
Rihards (90)

Reinbacher David (62)

Nyffeler Dominic (68), Bartholet Dario
(81), Knellwolf Ramon (98)
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Player Stats 2021/2022

EHC Olten - EHC Kloten, Dienstag, 25.01.2022 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO, 20221115000214, SL Regular Season (25.01.2022 23:47)

10
11
12
15
17
19
21
25
31
39
47
61
64
77
89
91
93
94
97

Spieler

Luthi Simon
Oehen Cyril
Weder Dominic
Fuhrer Léonardo

Heughebaert Stéphane

Nater Jens
Knelsen Dion
Mosimann Jan
Weisskopf Dan
Sterchi Simon
Schwab Robin
Antonietti Eliot
Forget Dominic
Scheidegger Joel
Lhotak Lukas
Nunn Garry
Horansky Stanislav
Wyss Silvan
Husler Cedric
Portmann Jerome
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlrmer
Stlrmer
Verteidiger
Stlrmer
Verteidiger
Stirmer
Sturmer
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger

WO OOOORFrRPRORFRPROOORFrR OO OO OO O OIfn
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PIM Total
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35
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SHM Total
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SHP Total

(- NeleolelNeloNolNoNeolNeNolNoNololNeloelNololNolNolNe)
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FOW Total

OO0 O0ORFRPFOO0OO0ODULVWONOOOULWOOOWwWOoDOo

N
(-]

FOL Total

O OFr N OO

OOOOOHOOOOU‘IOOOB

w
'

TOI Total

16:17
08:22
13:24
08:28
17:15
01:52
20:02
15:07
18:57
16:32
10:08
22:03
16:29
25:12
18:03
18:57
17:00
16:30
12:21
00:00

TOI PP

01:03
00:00
01:49
00:00
00:00
00:00
03:20
00:00
00:20
01:49
00:00
01:08
01:49
03:47
04:12
04:12
04:24
02:10
00:00
00:00

TOI PK
02:54
00:18
00:41
00:00
01:30
00:00
04:01
03:19
03:26
00:35
00:00
02:09
01:27
02:53
00:00
02:27
00:00
01:42
00:54
00:00
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Goalie Stats 2021/2022

EHC Olten - EHC Kloten, Dienstag, 25.01.2022 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20221115000214, SL Regular Season (25.01.2022 23:47)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
22 | Rytz Simon 5 37 42 |88.10 |59:45 |5.02 |0
34 | Matthys Silas | O 0 0 - -

26.01.2022 08:25

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



Player Stats 2021/2022

EHC Olten - EHC Kloten, Dienstag, 25.01.2022 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO, 20221115000214, SL Regular Season (25.01.2022 23:47)

Spieler

Seiler Simon
Marchon Marc
Simek Juraj

Ganz Fabian
Randegger Flurin
Altorfer Niki
Kellenberger Steve
Faille Eric

Figren Robin
Stampfli David
Gahler Jorden
Kindschi Simon
Schreiber Harrison Luc
Janett Gian

Ramel Mischa
Spiller Andri
Meyer Dario
Dostoinov Alexei
Hinterkircher Mattia
Steiner Nicholas
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger

DO OO R OO0OOFROOORFrRr OONOO O F Olfn

WO OO R P OOORFRPRRFRPROORFREFEROONO O Op

O O0OO0ORFRPRPFRPOOOOFRPROORRFRLROORLR OODO

N OOOOODODOOFrRPROOOOOOORr OO0 o

O OO NPFPOOFRFRPFPOFRPRFRPFELPNONMOHRLDO

[
H

PIM Total

OOOOOOOOOEONOOOONOOO

w
=

N, WU PR,OOPOEFRPRNNMNNWWWEOO K

=
w

SHM Total

P ONNRPOOOOOOFRFRFRPFRPEFEPENONN

[
~N

SHP Total

P OO 0000000000000 O0OkFr OO0 Oo

WOORFrRPROFRPRFOOONONPRPFPORFR,RFPR WOLRLPRF

[
N

FOW Total

NO OO oo

[EEN

6

10

O OO OO OoOOoOo

o

34

FOL Total

OO O0OO0OO0ODO0DO0O0OWLWMWOOoOOoOOoOoOo

o
N

29

FO%

TOI Total

13:55
21:44
00:37
17:16
16:53
19:29
18:12
21:55
17:37
10:51
18:17
19:03
14:53
00:00
08:26
13:51
21:32
12:40
09:05
17:32

TOI PP

00:00
04:27
00:00
03:21
00:18
02:34
02:58
04:38
04:57
00:00
00:18
03:48
03:17
00:00
00:00
02:22
02:04
00:00
00:00
00:00

TOI PK
02:37
03:03
00:19
00:06
02:17
02:14
03:36
02:25
00:24
00:14
02:05
01:26
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
03:17
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Goalie Stats 2021/2022

EHC Olten - EHC Kloten, Dienstag, 25.01.2022 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20221115000214, SL Regular Season (25.01.2022 23:47)

No | Spieler SVS | SA SVS% MIP GAA | PIM
39 | Zurkirchen Sandro 3 27 30 |90 60:00 | 3 0
60 Riesen Niels 0 0 0 - 00:00 | - 0

26.01.2022 08:25
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Team Stats 2021/2022

EHC Olten - EHC Kloten, Dienstag, 25.01.2022 19:45, KEB Kleinholz, 4603 Olten SO,
20221115000214, SL Regular Season (25.01.2022 23:47)

Stats EHC Olten  EHC Kloten
SOG Total 30 43
SOG 1P 11 10
SOG 2P 10 17
SOG 3P 9 16
SHM Total 12 17
SHM 1P 6 4
SHM 2P 3 7
SHM 3P 3 6
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 1

BkS 15 17
BkS 1P 3 4

BkS 2P 8 5

BkS 3P 4 8

FO Total 63 63
FOW Total 29 34
FOL Total 34 29
FO% 46.03 53.97
FO% 1P 33.33 66.67
FO% 2P 44.44 55.56
FO% 3P 57.14 42.86
FO% oz Total | 36.36 42.86
FO% oz 1P 25.00 75.00
FO% oz 2P 41.18 40.00
FO% oz 3P 37.50 20.00
FO% nz Total | 56.25 43.75
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FO% nz 1P 66.67 33.33
FO% nz 2P 40.00 60.00
FO% nz 3P 62.50 37.50
FO% dz Total | 57.14 63.64
FO% dz 1P 25.00 75.00
FO% dz 2P 60.00 58.82
FO% dz 3P 80.00 62.50
PIM Total 35 31
PIM 1P 2 2
PIM 2P 6 0
PIM 3P 27 29
PPT 06:00 07:01
PKT 07:01 06:00
PP OP 3 5
PPG 0 3
PP% 0.00 60.00
PP GA 0 1

PK SI 5 3

PK GA 3 0
SHG 1 0
PK% 40.00 100.00
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